
Erding <> Markt Schwaben/Feldkirchen

Frühere Abfahrten und Ersatzverkehr mit Bus

Nächte Fr./Sa., 18./19.7. und Sa./So., 19./20.7.2025

jeweils 20.50 bis 5.30 Uhr

Ausfall und Verspätungen wegen Weichenbauarbeiten in Markt Schwaben und Ersatzverkehr mit Bus wegen Tiefenentwässerung 

Bitte beachten Sie die Abfahrtszeit der Busse in Erding, damit der Anschluß an die S-Bahn in Markt Schwaben erreicht wird.

Richtung Erding

Hinweise

Ostbahnhof an 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 0:18 0:58 1:38 2:38

Ostbahnhof ab 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 X 23:39 0:19 0:59 1:39 2:39

Leuchtenbergring 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 X 23:41 0:21 1:01 1:41 2:41

Berg am Laim 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 X 23:44 0:24 1:04 1:44 2:44

Riem 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 X 23:49 0:29 1:09 1:49 2:49

Feldkirchen 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 X 23:52 0:32 1:12 1:52 2:52 Ersatzhaltestellen:

Feldkirchen 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 X 23:52 0:32 1:12 2:08 2:52

Heimstetten 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 X 23:55 0:35 1:15 2:11 2:55 Markt Schwaben: Bahnhofstraße,       463

Grub 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 X 23:57 0:37 1:17 2:13 2:57 Ottenhofen: Erdinger Straße, beidseitig       507

Poing 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 X 23:59 0:39 1:19 2:15 2:59 St. Koloman: Hauptstraße, beidseitig

Markt Schwaben an 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 X 0:03 0:43 1:23 2:19 3:03 Aufhausen: Schloßallee, beidseitig

umsteigen I ~ X Altenerding: Bahnhofstraße, beidseitig

Markt Schwaben ab 20:45 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 ~ 23:30 X 0:10 0:50 1:30 2:30 3:10 Erding: Busbahnhof

Ottenhofen 20:50 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 ~ 23:38 X 0:18 0:58 1:38 2:38 3:18

St. Koloman 20:53 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 ~ 23:43 X 0:23 1:03 1:43 2:43 3:23

Aufhausen 20:56 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 ~ 23:48 X 0:28 1:08 1:48 2:48 3:28

Altenerding 21:00 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 ~ 23:52 X 0:32 1:12 1:52 2:52 3:32

Erding an 21:02 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 ~ 23:57 X 0:37 1:17 1:57 2:57 3:37

Richtung München

Hinweise Sa

Erding ab 20:38 ~ 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:52 23:32 0:12 1:12 X 5:18 5:58

Altenerding 20:40 ~ 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:57 23:37 0:17 1:17 X 5:20 6:00

Aufhausen 20:43 ~ 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 23:01 23:41 0:21 1:21 X 5:23 6:03

St. Koloman 20:46 ~ 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 23:06 23:46 0:26 1:26 X 5:26 6:06

Ottenhofen 20:50 ~ 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:11 23:51 0:31 1:31 X 5:30 6:10

Markt Schwaben an 20:53 ~ 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:19 23:59 0:39 1:39 X 5:33 6:13

umsteigen I I I

Markt Schwaben ab 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:26 0:06 0:46 1:46 5:06 5:36 6:16

Poing 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:30 0:10 0:50 1:50 5:10 5:40 6:20

Grub 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:32 0:12 0:52 1:52 5:12 5:42 6:22

Heimstetten 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:34 0:14 0:54 1:54 5:14 5:44 6:24

Feldkirchen 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:37 0:17 0:57 1:57 5:17 5:47 6:27

Feldkirchen 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:47 0:27 1:07 2:07 5:27 5:47 6:27

Riem 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:50 0:30 1:10 2:10 5:30 5:50 6:30

Berg am Laim 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:54 0:34 1:14 2:14 5:34 5:54 6:34

Leuchtenbergring 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:55 0:35 1:15 2:15 5:35 5:55 6:35

Ostbahnhof an 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:57 0:37 1:17 2:17 5:37 5:57 6:37

Zug fährt bis Feldkirchen früher ab

weiter Richtung Petershausen/Altomünsterweiter Richtung Petershausen/Altomünster

aus Richtung Petershausen/Altomünster

weiter nach
planmäßigen
Fahrplan


